
4

2

8

6

3

7

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月25日（日）6回水沢5日

 7R Ｃ２七組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：52,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 コウギョウハンサム
父:スターリングローズ  母:メガンズイメージ

牡  9 陶文峰
56.0

1:31.9
(－)

2-2-2-2 39.8 － 5 457
(-3)

菅原右吉（水沢）
後藤順男
下河辺牧場

2 2 フラッシュイメル
父:ディープブリランテ  母:ネオザフラッシュ

牝  4 関本淳
54.0

1:31.9
(クビ)

3-3-4-3 39.7 － 1 402
(-6)

晴山厚司（盛岡）
昆亜紀夫
メイプルファーム

3 8 フランクオジョウ
父:ジャングルポケット  母:プライムオブユース

牝  4 木村暁
54.0

1:32.1
(1)

1-1-1-1 40.2 － 2 449
(-1)

千葉博次（水沢）
遠藤正廣
日高大洋牧場

4 6 オフザウォール
父:ヴァーミリアン  母:メイショウフレスコ

牡  6 大坪慎
56.0

1:32.2
(1/2)

5-4-3-4 40.0 － 4 467
(-2)

佐藤敏彦（盛岡）
今野徳男
広田牧場

5 3 ジロチョー
父:タイムパラドックス  母:エムワイスカレット

牡  5 山本聡哉
56.0

1:32.3
(クビ)

6-7-7-6 39.4 － 7 463
(+7)

畠山信一（水沢）
谷謙介
新生ファーム

6 7 ハルノタビ
父:ドリームジャーニー  母:サンスプリング

牝  4 鈴木祐
54.0

1:32.6
(2)

7-6-5-5 40.0 － 6 402
(+4)

佐藤敏彦（盛岡）
畠山勝武
スガタ牧場

7 5 ブロンウィン
父:ナカヤマフェスタ  母:キャメロンバローズ

牝  4 小林凌
54.0

1:34.0
(9)

4-5-6-7 41.3 － 3 437
(-1)

吉田司（水沢）
畠山浩司
稲原牧場

8 1 シャドウラーテル
父:ローエングリン  母:シャドウムーン

牡  4 南郷家全
56.0

1:35.3
(8)

8-8-8-8 41.5 － 8 479
(+1)

晴山厚司（盛岡）
倉田吉一郎
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,4,2,5,6,3,7,1

8,4,2,6,5,7,3,1

8,4,6,2,7,5,3,1

8,4,2,6,7,3,5,1

払戻金
単 勝 4 630円

複 勝 4 180円

2 200円

8 180円

ワイド 2-4 470円

4-8 570円

2-8 430円

馬 連 2-4 970円

馬 単 4-2 1,870円

3連複 2-4-8 2,120円

3連単 4-2-8 6,670円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


